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Wykonawcy 
Uczestnicy w postępowaniu 

 
Dotyczy: przebudowa drogi powiatowej nr 4310P w m. Chocz 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych  w Pleszewie zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu , wpłynął 
do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  Zamawiający, na 
podstawie art. 284 ust 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień  publicznych 
(DZ. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza poniżej treść wniosku oraz wyjaśnienie 

 

Pytanie 1 
SST D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiążąca w Tablicy 18 podaje nie zgodne z 
obowiązującymi przepisami dopuszczalne odchyłki dotyczące pojedynczego wyniku ba-dania i średniej 
arytmetycznej wyników badań zawartości kruszywa w badanej próbce MMA.           Aktualnie obowiązującymi 
dokumentami są: norma PN-EN 13108-1 i dokument WT-2 z 2014 r. które wymuszają na Wykonawcy 
posiadanie Zakładowej Kontroli Produkcji. 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dopuszczalne odchyłki dotyczące 
pojedynczego wyniku badania i średniej arytmetycznej wyników badań zawartości kruszywa w badanej próbce 
MMA dla mieszanki mineralno-asfaltowej przeznaczonej na warstwę wiążącą i wyrównawczą powinny spełniać 
wymagania normy PN-EN 13108-21 „Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania. Część 21: Zakładowa 
kontrola produkcji” aby Wykonawca mógł przeprowadzić ocenę zgodności produkcji MMA w zakresie ZKP. 

 
Odpowiedź 
Potwierdzamy, że dopuszczalne odchyłki powinny spełniać wymagania PN-EN 13108-21 

 
Pytanie 2 
SST D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa ścieralna w Tablicy 19 podaje nie zgodne z 
obowiązującymi przepisami dopuszczalne odchyłki dotyczące pojedynczego wyniku ba-dania i średniej 
arytmetycznej wyników badań zawartości kruszywa w badanej próbce MMA. Aktualnie obowiązującymi 
dokumentami są: norma PN-EN 13108-1 i dokument WT-2 z 2014 r. które wymuszają na Wykonawcy 
posiadanie Zakładowej Kontroli Produkcji. 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dopuszczalne odchyłki dotyczące 
pojedynczego wyniku badania i średniej arytmetycznej wyników badań zawartości kruszywa w badanej próbce 
MMA dla mieszanki mineralno-asfaltowej przeznaczonej na warstwę ścieralną powinny spełniać wymagania 
normy PN-EN 13108-21 „Mieszanki mineralno-asfaltowe.  Wymagania.  Część 21: Zakładowa kontrola 
produkcji” aby Wykonawca mógł przeprowadzić ocenę zgodności produkcji MMA w zakresie ZKP 

Odpowiedź 

Potwierdzamy, że dopuszczalne odchyłki powinny spełniać wymagania PN-EN 13108-21 
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